
 

                Zarządzenie Nr  38/2010 

                                         Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

                                                  z dnia 17 maja 2010 r. 

   

Zmieniające zarządzenie Nr 9/2010 z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie terminów i zasad rekrutacji 

uczniów do publicznych gimnazjów i publicznych szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim na rok szkolny 2010/2011. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 

2010 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 

przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232 z późn. zm.)                                                            

      

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2010 Kujawsko-Pomorskiego  Kuratora  Oświaty z  dnia  11 lutego 

2010 r. w sprawie w sprawie terminów i zasad rekrutacji uczniów do publicznych gimnazjów  

i publicznych szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim na rok szkolny 

2010/2011, § 1 ust. 1 w części dotyczącej terminów przyjęć podań do szkół ponadgimnazjalnych: 

zasadniczych szkół zawodowych, liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego, technikum, 

liceum uzupełniającego i technikum uzupełniającego, pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

Szkoły ponadgimnazjalne: zasadnicze szkoły zawodowe, licea ogólnokształcące, 
licea profilowane i technika, licea uzupełniające i technika uzupełniające 

1. Składanie podań przez kandydatów do nie więcej niŜ trzech 

wybranych szkół 

od 24 maja 2010 r. 

do 21 czerwca 2010 r. 

do godz. 15.00 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                   
 

 

 

Kujawsko-Pomorski 
Kurator Oświaty 

Iwona Waszkiewicz 


